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CODICE

DESCRIZIONE

PREZZO/CONSEGNA

UG-MT3 Sorbetteria/Granitore da tavolo con 3 serbatoi da 10 litri € 2. 169,70 £ IVA

in policarbonato atossico

infrangibile, carrozzeria in

Spedizione in Italia: calcolata nel

acciaio inossidabile, condensatore raffreddato ad aria, ;rrelo
V.230/1, Kw.1,3, Peso 49 Kg, dim.mm.540x470x690h

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

SORBETTIERA da TAVOLO con 3 SERBATOI da It.10, per la produzione e somministrazione del classico sorbetto:

o 3 serbatoi realizzati in policarbonato atossico infrangibile di capacita 10 litri ciascuno;

o

o

o

carrozzeria in acciaio inossidabile;
condensatore raffreddato ad aria;
compressore ermetico;

sistema di trascinamento magnetico brevettato;
salvamotore;

pressostato di sicurezza;

filtro aria;

livello di rumore inferiore a 70dB (A).

Marchio CE
MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,3

49

540

470

690
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